
Министерство спорта Самарской области 

ПРИКАЗ 

от «5» июля 2018 г.                              № 559-П 

Об отказе в присвоении спортивного разряда спортсмену  

Самарской области 

 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона  

от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте  

в Российской Федерации», на основании подпункта «а» пункта 58 

Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации  

(далее – Минспорт России) от 20.02.2017 № 108, в связи с несоблюдением 

требований и условий их выполнения по виду спорта «сноуборд», 

изложенных в приложении 10 к приказу Минспорта России  

от 13.11.2017 № 989, выразившимся в несоответствии занятого спортсменом 

места установленным требованиям, ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отказать в присвоении первого спортивного разряда: 

Государственное автономное учреждение Самарской области 

«Спортивная школа олимпийского резерва № 1» 

− Баровой Нике Денисовне – сноуборд (тренер А.В.Елхимов). 

 

 

Врио министра спорта 

   Самарской области Д.А.Шляхтин

 

 

 

 

 

 

 

Кашин 3333304 


